

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego informuje wszystkich właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, że od 1 stycznia 2016 roku w Gminie Kamień Krajeński zaczął obowiązywać nowy system zagospodarowania odpadów komunalnych.

28 września 2015 r. Rada Miejska Uchwałą Nr XII/75/2015 postanowiła o włączeniu do systemu zagospodarowania odpadów komunalnych nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne.

W nowym systemie każdy właściciel nieruchomości niezamieszkałej, na której znajdują się domki letniskowe lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe będzie wnosił do Gminy opłatę, która zastąpi dotychczasowe rozliczenia z firmami wywozącymi odpady komunalne.

Należy pamiętać o rozwiązaniu dotychczasowych umów na odbiór odpadów komunalnych, w celu uniknięcia podwójnych płatności.

Opłata za odbiór odpadów komunalnych, zgodnie z Uchwałą Nr XIV/90/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest ryczałtową opłatą roczną wnoszoną w dwóch równych ratach w terminach: do 15 maja oraz 15 listopada.

opłata ryczałtowa roczna	wysokość stawki	
	odpady segregowane	odpady zmieszane
	136,00 zł	200,00 zł

O sposobie gromadzenia odpadów decydują sami właściciele nieruchomości, w deklaracji składanej do Urzędu Miejskiego.

Gmina Kamień Krajeński w celu ułatwienia mieszkańcom wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadziła system bankowości masowej. Polega on na przypisaniu każdej nieruchomości indywidualnego numeru konta bankowego, na który należy wnosić w/w opłatę.

Konto to służy tylko i wyłącznie do wnoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi!

Drugim sposobem wnoszenia opłat jest wpłata w kasie Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeński, ul. Plac Odrodzenia 3, 89-430 Kamień Krajeński, biuro nr 22 (I piętro).

- Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wnieść w terminach: do 15 maja oraz 15 listopada.
- Do opłat wniesionych po terminie naliczane będą odsetki.
- Opłatę można wnieść z góry za dowolny okres roku bieżącego, z zachowaniem w/w terminów.

Wypełnione i podpisane deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim najpóźniej do 1 marca 2016 roku (od pn. do pt. w godz. 7.30 – 15.30) – biuro nr 29.

UWAGA!!! Dopuszcza się gromadzenie odpadów w systemie pojemnikowo/workowym, z oznakowaniem kolorystycznym worków/pojemników:

- kolor żółty – tworzywa sztuczne i opakowania z tworzyw sztucznych, metale, opakowania z metali;
- kolor niebieski – opakowania wielomateriałowe i papier;
- kolor brązowy – odpady zielone;
- kolor zielony – szkło i opakowania ze szkła.

Wyjaśnień i dodatkowych informacji w tej sprawie udzielają: Marta Husarek, Piotr Furdyna, tel.: 52 3894530, 506191874 (UM w Kamieniu Kraj., biuro nr 29).

Burmistrz

/-/ mgr inż. Wojciech Głomski